

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zamawiający wskazuje w części X SIWZ (opis warunków udziału w postępowaniu), że o udzieleniu zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają między innymi 3-5 czyli dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia ; dysponują potencjałem technicznym oraz określonym ubezpieczeniem OC działalności. Czy zapisy w/w punktów SIWZ dotyczą całości zadania tj. zadania I i zadania II. Czy należy to rozumieć, że na każde zadanie osobno mają być spełnione warunki zatrudnienia, dysponowania sprzętem i ubezpieczeniem OC działalności tak jak jest to w stosunku do wniesienia wadium.

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu wskazane w Części X SIWZ winny być spełnione przez Wykonawców na każde zadanie odrębnie, tak jak w przypadku wadium.

Pytanie 2.

Zamawiający w części VI SIWZ nie dopuszcza powierzenia całości lub części zamówienia Podwykonawcom. Zwracam się o zmianę w/w zapisu SIWZ w stosunku do zakresu robót związanych z pozycją 44 oferty tj. wykonanie mechaniczne oznakowania poziomego przy użyciu specjalistycznej malowarki. Są to roboty, które w większości przypadków są podzlecane do firm specjalizujących się tylko w tej dziedzinie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zlecenia części robót specjalistycznych podwykonawcom po uprzedniej akceptacji.